Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

PR/32

SRC Lusténice

8.6.2012

Kvalifikace

LusTEnN/ICE

s/lot racing

CelkOVé Pof'adl’ (bez rozdéleni do vékovych kategorif)
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28.

Stanislav Mechl
Martin Motycka
Marek Mechl

Jan Morvic
Tomas Kanok
Patrik Hajek
Jakub Hejduk
Milan Macal
Jakub Hlavac
Stanislav Neruda
Tomas Ripa
Iveta Drbohlavova
Lukas Raus
Matous Novotny
Jan Gotthardt
Michal Hlavac¢
Vojtéch Kunc
Tomas Zelenak
Daniel Machacek
Adam Novotny
Simon Svoboda
Ondiej Capek
Petr Zemanek
Martin Cechticky
Zbyn¢k Novak
Jakub Novak
David Polach
FrantiSek Holy

Mladsi zaci - barva podkladu seda

pocet kol
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3.00

nejlepsi cas

5411
5.477
5.580
5.623
5.723
5.726
5.745
5.803
5.829
5.846
5.878
5.895
5.932
5.938
5.940
5.981
6.078
6.110
6.156
6.206
6.305
6.361
6.445
6.487
6.710
6.824
6.882
6.920

Mladsi zaci

celkové poradi
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Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaii zaki 20121

SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTeEn/ICE
s/lot racing
SkupinaD
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Ondtej Capek 25 26 24 24 24 27 27 28 0 205.22
1 3 5 7 8 6 4 2
2. Zbyn&k Novék 25 25 23 25 26 26 26 28 0 204.23
4 2 1 3 5 7 8 6
3. David Polach 26 25 24 23 24 25 26 25 0 198.07
6 4 2 1 3 5 7 8
4.  Petr Zeméanek 23 23 24 25 25 25 25 26 0 196.22
2 1 3 5 7 8 6 4
5. Martin Cechticky 24 26 23 23 24 24 24 26 0 194.19
35 7 8 6 4 2 1
6. Frantisek Holy 22 21 25 20 23 25 23 26 0 185.25
7 8 6 4 2 1 3 5
7. Jakub Novak 22 19 18 21 19 19 18 19 0 155.77
5 7 8 6 4 2 1 3

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTen/icE
s/lot racing
Skupina C
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Michal Hlavae 28 28 30 28 30 28 30 29 0 231.44
2 1 3 5 7 8 6 4
2. Tomd$Zelendk 28 28 28 28 30 27 25 28 0 222.96
4 2 1 3 5 7 8 6
3. Vojtéch Kunc 27 27 25 26 27 28 26 27 0 213.62
35 7 8 6 4 2 1
4. Daniel Machatek 28 24 26 28 27 26 25 26 0 210.96
5 7 8 6 4 2 1 3
5. SimonSvoboda 26 21 26 28 27 27 24 27 0 206.41
7 8 6 4 2 1 3 5
6. Jan Gotthardt 23 25 24 25 24 28 23 25 0 197.13
1 3 5 7 8 6 4 2
7. AdamNovotny 24 27 24 24 29 5 0 0 0 133.00

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTen/cE
s/lot racing
Skupina B
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Jakub Hlavad 30 30 31 30 31 29 30 31 0 242.38
2 1 3 5 7 8 6 4
2. Luka$ Raus 31 28 30 28 30 31 30 30 0 238.62
6 4 2 1 3 5 7 8
3.  Matous Novotny 28 29 29 30 29 28 29 30 0 232.50
7 8 6 4 2 1 3 5
4. Iveta Drbohlavova 27 29 28 29 30 27 25 28 0 223.28
5 7 8 6 4 2 1 3
5. Stanislav Neruda 26 28 29 26 29 29 28 28 0 223.12
3 5 7 8 6 4 2 1
6. Tomas Ripa 28 26 26 28 28 27 28 30 0 221.25
4 2 1 3 5 7 8 6
7.  Milan Macal 286 29 28 28 28 23 25 22 0 211.28

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTen/icE
s/lot racing
Skupina A
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Stanislav Mechl 31 31 31 32 32 32 32 32 0 253.11
1 3 5 7 8 6 4 2
2. Martin Motycka 30 30 31 32 31 33 32 32 0 251.08
2 1 3 5 7 8 6 4
3. Tomas Kafok 31 30 29 30 30 31 29 30 0 240.84
5 7 8 6 4 2 1 3
4.  Marek Mechl 31 30 29 27 31 31 29 28 0 236.09
35 7 8 6 4 2 1
5. Jan Morvic 30 28 27 30 31 29 28 30 0 233.77
4 2 1 3 5 7 8 6
6. Jakub Hejduk 30 28 31 28 25 28 29 30 0 229.51
7 8 6 4 2 1 3 5
7. Patrik Hajek 27 30 28 26 30 28 27 29 0 225.00

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

PR/32
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTrenicE
s/lot racing
Celkové vysledky
Mladsi Zaci Starsi zaci
Celkové pof'adi (bez rozdéleni do vékovych kategorii) kvalifika¢ni Cas poéet kol celkové poradi celkové poradi
1. Stanislav Mechl 5411 253.11 1.
2. Martin Motycka 5.477 251.08 2.
3. Jakub Hlavaé 5.829 242.38 1.
4, Tomas Kanok 5.723 240.84 3.
5. Lukas Raus 5.932 238.62 4,
6. Marek Mechl 5.580 236.09 2.
7. Jan Morvic 5.623 233.77 5.
8. Matous$ Novotny 5.938 232.50 6.
9. Michal Hlava¢ 5.981 231.44 3.
10. Jakub Hejduk 5.745 229.51 4.
11. Patrik Hajek 5.726 225.00 7.
12. Iveta Drbohlavova 5.895 223.28 3.
13. Stanislav Neruda 5.846 223.12 6.
14. Tomas Zelenak 6.110 222.96 8.
15. Tomas Ripa 5.878 221.25 7.
16. Vojtéch Kunc 6.078 213.62 9.
17. Milan Macal 5.803 211.28 10.
18. Daniel Machacek 6.156 210.96 11.
19. Simon Svoboda 6.305 206.41 8.
20. Ondiej Capek 6.361 205.22 9.
21. Zbynék Novak 6.710 204.23 10.
22. David Polach 6.882 198.07 11.
23. Jan Gotthardt 5.940 197.13 12.
24, Petr Zemanek 6.445 196.22 13.
25. Martin Cechticky 6.487 194.19 12.
26. FrantiSek Holy 6.920 185.25 14.
217. Jakub Novak 6.824 155.77 15.
28. Adam Novotny 6.206 133.00 16.

Mladsi zaci - barva podkladu seda Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

PR/24

SRC Lusténice

8.6.2012

Kvalifikace

LusTEnN/ICE

s/lot racing

CelkOVé Pof'adl’ (bez rozdéleni do vékovych kategorif)
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31.

Patrik Hajek
Stanislav Mechl
Martin Motycka
Tomas Kanok
Marek Mechl
Tomas Zelenak
Stanislav Neruda
Lukas Raus
Tomas Ripa
Jakub Hejduk
Jakub Hlavac
Matous Novotny
Jan Morvic
FrantiSek Holy
Simon Svoboda
Michal Hlavac¢
Jan Gotthardt
Tomas Komin
Iveta Drbohlavova
Martin Cechticky
Adam Novotny
Milan Macal
Petr Zemanek
Daniel Machacek
Vojtéch Kunc
Zbynék Novak
Jan Kunc

Michal Votrubec
Ondiej Capek
David Polach
Jakub Novak

Mladsi zaci - barva podkladu $edé

pocet kol
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14.00
14.00
12.00
14.00
12.00
12.00
14.00
9.00
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12.00
11.00
6.00

11.00
12.00
10.00
9.00

10.00
12.00
10.00
10.00
11.00
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10.00
10.00
10.00
8.00

10.00
0.00

nejlepsi cas

4.164
4.227
4.256
4.291
4.323
4.332
4.343
4.355
4.355
4.357
4.379
4.457
4.552
4.898
4.899
4.968
4.984
5.011
5.085
5.114
5.145
5.182
5.305
5.406
5.456
5.486
5.639
5.642
5.834
5.925
0.000

Mladsi zaci

celkové poradi
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Starsi zaci

celkové poradi
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Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

PR/24
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTen/icE
s/lot racing
SkupinaD
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Vojtéch Kunc 39 40 42 44 38 39 44 43 0 329.11
1 3 5 7 8 6 4 2
2. Zbyn&k Novék 38 39 38 40 36 40 41 40 0 312.25
2 1 3 5 7 8 6 4
3. Ondtej Capek 38 34 35 36 37 36 35 36 0 287.46
5 7 8 6 4 2 1 3
4. Jan Kunc 36 34 35 32 30 31 36 35 0 269.64
35 7 8 6 4 2 1
5. David Polach 27 31 34 34 32 34 35 34 0 261.64
6 4 2 1 3 5 7 8
6. Michal Votrubec 33 35 30 29 35 29 33 35 0 259.63
4 2 1 3 5 7 8 6
7. Jakub Novak 0O 0 0 0 0 0 0 O 0 0.00
7 8 6 4 2 1 3 5

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

PR/24
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTeEnN/ICE
s/lot racing
Skupina C
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Petr Zemanek 44 44 45 43 44 42 40 46 0 348.00
7 8 6 4 2 1 3 5
2. Martin Cechtick}'/ 43 42 39 42 42 38 40 38 0 324.85
4 2 1 3 5 7 8 6
3. Jan Gotthardt 40 42 38 37 37 40 42 42 0 318.82
1 3 5 7 8 6 4 2
4. Tomas Komin 33 34 33 37 32 38 39 36 0 282.52
2 1 3 5 7 8 6 4
5. Iveta Drbohlavova 42 41 39 39 25 23 24 37 0 270.62
3 5 7 8 6 4 2 1
6. Milan Macal 30 40 28 24 16 39 39 40 0 265.05
6 4 2 1 3 5 7 8
7.  Adam Novotny 42 43 42 25 15 4 6 0 0 177.00
5 7 8 6 4 2 1 3
8. Daniel Machacek 27 32 0 0 0 0 0 0 59.00

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaii zaki 20121

PR/24
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTeEn/ICE
s/lot racing
Skupina B
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Jakub Hlavag 52 52 38 49 47 49 50 51 0 388.14
35 7 8 6 4 2 1
2. Matous Novotny 49 48 48 46 46 50 46 48 0 381.50
4 2 1 3 5 7 8 6
3. Jakub Hejduk 48 49 49 48 46 43 47 49 0 379.84
2 1 3 5 7 8 6 4
4. Jan Morvic 47 48 45 50 45 47 48 21 0 351.00
5 7 8 6 4 2 1 3
5. Michal Hlavég 44 44 41 40 43 43 45 48 0 348.49
8 6 4 2 1 3 5 7
6. Tomas Ripa 43 43 44 46 41 48 46 21 0 332.28
1 3 5 7 8 6 4 2
7. Simon Svoboda 41 41 38 43 43 41 42 42 0 331.22
7 8 6 4 2 1 3 5
8.  FrantiSek Holy 46 39 41 38 36 33 47 49 0 329.51

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

PR/24
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTen/icE
s/lot racing
Skupina A
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Stanislav Mechl 51 53 54 54 53 50 52 52 0 419.57
2 1 3 5 7 8 6 4
2. Marek Mechl 53 52 52 51 49 49 50 52 0 408.43
5 7 8 6 4 2 1 3
3. Tomas Kafok 53 51 52 51 52 50 48 51 0 408.29
4 2 1 3 5 7 8 6
4.  Patrik Hajek 40 48 51 54 51 53 49 48 0 394.25
1 3 5 7 8 6 4 2
5. Tomés Zelendk 49 50 47 50 42 49 51 51 0 389.29
6 4 2 1 3 5 7 8
6. Lukas Raus 49 51 53 48 50 36 0 0 0 287.00
8 6 4 2 1 3 5 7
7. StanislavNeruda 49 48 54 45 8 21 0 O 0 225.00
7 8 6 4 2 1 3 5
8. Martin Moty¢ka 50 49 53 50 0 202.00
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Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

PR/24
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTrenicE
s/lot racing
Celkové vysledky
Mladsi zaci Starsi Zaci
Celkové pof'adi (bez rozdéleni do vékovych kategorii) kvalifika¢ni Cas poéet kol celkové poradi celkové poradi
I. Stanislav Mechl 4.227 419.57 l.
2. Marek Mechl 4.323 408.43 1.
3. Tomas Kanok 4.291 408.29 2.
4. Patrik Hajek 4.164 394.25 3.
5. Tomas Zelenak 4.332 389.29 4.
6. Jakub Hlavac 4.379 388.14 2.
7. Matous$ Novotny 4.457 381.50 5.
8. Jakub Hejduk 4.357 379.84 3.
9. Jan Morvic 4.552 351.00 6.
10. Michal Hlava¢ 4.968 348.49 4.
11. Petr Zemanek 5.305 348.00 5.
12. Toméas Ripa 4.355 332.28 6.
13. Simon Svoboda 4.899 331.22 7.
14. FrantiSek Holy 4.898 329.51 8.
15. Vojtéch Kunc 5.456 329.11 7.
16. Martin Cechticky 5.114 324.85 8.
17. Jan Gotthardt 4,984 318.82 9.
18. Zbyné&k Novak 5.486 312.25 10.
19. Ondiej Capek 5.834 287.46 11.
20. Lukas Raus 4.355 287.00 9.
21. Toma§ Komin 5.011 282.52 12.
22. Iveta Drbohlavova 5.085 270.62 13.
23. Jan Kunc 5.639 269.64 14.
24. Milan Macal 5.182 265.05 10.
25. David Polach 5.925 261.64 15.
26. Michal Votrubec 5.642 259.63 11.
27. Stanislav Neruda 4.343 225.00 16.
28. Martin Moty¢ka 4.256 202.00 12.
29. Adam Novotny 5.145 177.00 17.
30. Daniel Machacek 5.406 59.00 13.
31. Jakub Novak 0.000 0.00 18.

Mladsi zaci - barva podkladu seda Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

ES-G12

SRC Lusténice

8.6.2012

Kvalifikace

LusTEnN/ICE

s/lot racing

CelkOVé Pof'adl’ (bez rozdéleni do vékovych kategorif)
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Martin Motycka
Stanislav Mechl
Jan Morvic
Patrik Hajek
Tomas Zelenak
Matous Novotny
Marek Mechl
Stanislav Neruda
Lukas Raus
Vojtéch Kunc
Tomas Kanok
Jakub Hejduk
Frantisek Holy
Tomas Ripa
Jakub Hlavac
Milan Macal

Petr Zemanek
Simon Svoboda
Martin Cechticky
Michal Hlavac¢
Iveta Drbohlavova
Adam Novotny
Jan Gotthardt
Jan Kunc

Michal Votrubec
Daniel Machacek
David Polach
Zbynék Novak
Ondiej Capek

Mladsi zaci - barva podkladu seda

pocet kol

12.00
15.00
15.00
10.00
14.00
15.00
14.00
14.00
13.00
13.00
12.00
15.00
14.00
14.00
12.00
12.00
14.00
13.00
12.00
14.00
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13.00
11.00
13.00
10.00
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11.00
11.00
8.00

nejlepsi cas

3.470
3.568
3.587
3.593
3.669
3.702
3.752
3.757
3.781
3.801
3.811
3.874
3.935
3.968
4.049
4.064
4.081
4.132
4.269
4.288
4.314
4.418
4.486
4.557
4.679
4.679
5.311
5.394
5.516

Mladsi zaci

celkové poradi
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Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

ES-G12
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTen/icE
s/lot racing
SkupinaD
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Jan Gotthardt 32 36 38 37 36 34 36 33 0 282.58
1 3 5 7 8 6 4 2
2. Daniel Machatek 33 33 33 33 30 32 31 31 0 256.54
4 2 1 3 5 7 8 6
3. Jan Kunc 31 25 34 30 31 30 32 32 0 245.52
2 1 3 5 7 8 6 4
4. David Polach 31 31 28 29 0 30 30 28 0 207.48
5 7 8 6 4 2 1 3
5. Michal Votrubec 19 25 16 29 25 22 22 21 0 179.00
35 7 8 6 4 2 1
6. Ondiej Capek 12 23 31 21 13 23 25 22 0 170.07
7 8 6 4 2 1 3 5
7. Zbynek Novak 2 0 0 0 O 0 2.00

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

ES-G12
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTeEnN/ICE
s/lot racing
Skupina C
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Milan Macal 35 38 40 40 40 40 40 33 0 306.42
1 3 5 7 8 6 4 2
2.  Michal Hlavaé 39 36 39 37 37 39 31 37 0 295.66
5 7 & 6 4 2 1 3
3.  Adam Novotny 37 38 35 35 34 35 35 34 0 283.06
7 8 6 4 2 1 3 5
4. Martin Cechtick}'/ 34 36 32 37 36 33 32 35 0 275.46
4 2 1 3 5 7 8 6
5. Petr Zemanek 37 38 41 42 17 0 43 41 0 259.47
2 1 3 5 7 8 6 4
6. Iveta Drbohlavova 0 34 35 23 36 37 38 34 0 237.58
6 4 2 1 3 5 7 8
7. Simon Svoboda 32 33 32 6 23 31 25 21 0 203.00

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

ES-G12
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTen/icE
s/lot racing
Skupina B
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1. Lukas Raus 43 45 45 43 43 44 46 44 0 353.74
1 3 5 7 8 6 4 2
2. Vojtéch Kunc 43 40 42 42 36 43 43 43 0 332.46
2 1 3 5 7 8 6 4
3. Jakub Hejduk 39 39 41 41 42 40 39 41 0 322.26
4 2 1 3 5 7 8 6
4.  Frantisek Holy 41 42 40 41 39 36 35 39 0 313.39
5 7 8 6 4 2 1 3
5. Jakub Hlavag 38 42 41 41 40 33 42 33 0 310.46
7 8 6 4 2 1 3 5
6. Tomés Ripa 37 41 41 38 26 42 43 41 0 309.46
6 4 2 1 3 5 7 8
7. Tomas Kafok 37 42 42 25 37 42 39 40 0 304.22

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

ES-G12
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTeEnN/ICE
s/lot racing
Skupina A
Pos. Name Laps Pnl.  Total
1.  Stanislav Mechl 47 47 48 50 48 48 48 48 0 384.04
2 1 3 5 7 8 6 4
2. Martin Motycka 46 46 47 48 49 49 48 46 0 379.23
1 3 5 7 8 6 4 2
3. Stanislav Neruda 43 44 45 41 43 44 44 45 0 349.12
8 6 4 2 1 3 5 7
4. Tomas Zelenak 46 46 45 44 44 37 35 42 0 339.11
5 7 8 6 4 2 1 3
5. Matous Novotny 45 46 45 36 37 37 44 43 0 333.16
6 4 2 1 3 5 7 8
6. Jan Morvic 44 41 42 41 41 38 42 38 0 327.08
3 5 7 8 6 4 2 1
7. Marek Mechl 44 33 41 44 40 41 40 39 0 322.33
7 8 6 4 2 1 3 5
8.  Patrik Hajek 41 39 23 40 16 36 O 0 0 195.00

Mladsi zaci - barva podkladu $edé Starsi Zaci - barva podkladu bild




Mistrovstvi Ceské republiky automodelaiiu zaki 20121

ES-G12
SRC Lusténice - -
8.6.2012 LusTrenicE
s/lot racing
Celkové vysledky
Mladsi zaci Starsi Zaci
Celkové pof'adi (bez rozdéleni do vékovych kategorii) kvalifika¢ni Cas poéet kol celkové poradi celkové poradi
1. Stanislav Mechl 3.568 384.04 l.
2. Martin Motycka 3.470 379.23 2.
3. Lukas Raus 3.781 353.74 3.
4, Stanislav Neruda 3.757 349.12 1.
5. Tomas Zelenak 3.669 339.11 4,
6. Matous Novotny 3.702 333.16 3.
7. Vojtéch Kunc 3.801 332.46 6.
8. Jan Morvic 3.587 327.08 7.
9. Marek Mechl 3.752 322.33 2.
10. Jakub Hejduk 3.874 322.26 3.
11. FrantiSek Holy 3.935 313.39 4.
12. Jakub Hlavag 4.049 310.46 5.
13. Tomas Ripa 3.968 309.46 6.
14. Milan Macal 4.064 306.42 8.
15. Tomas Kanok 3.811 304.22 9.
16. Michal Hlava¢ 4.288 295.66 7.
17. Adam Novotny 4418 283.06 8.
18. Jan Gotthardt 4.486 282.58 9.
19. Martin Cechticky 4.269 275.46 10.
20. Petr Zemanek 4.081 259.47 10.
21. Daniel Machacek 4.679 256.54 11.
22. Jan Kunc 4.557 245.52 I1.
23. Iveta Drbohlavova 4.314 237.58 12.
24. David Polach 5.311 207.48 13.
25. Simon Svoboda 4.132 203.00 14.
26. Patrik Hajek 3.593 195.00 12.
27. Michal Votrubec 4.679 179.00 13.
28. Ondiej Capek 5.516 170.07 15.
29. Zbynék Novak 5.394 2.00 16.

Mladsi zaci - barva podkladu seda Starsi Zaci - barva podkladu bild




